АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

I q  . 01 .2020 р. п. Инжавино № f £

О перечислении денежных средств

В целях исполнения договора от 05.06.2019 г., заключенного между
администрацией района и Филатовой Татьяной Игоревной о целевом
обучении Филатовой Татьяны Игоревны в ФГБОУ ВО «Тамбовский
государственный университет имени Г. Р. Державина» по направлению
обучения 45.03.01 «Филология. Отечественная филология (русский язык и
литература», в соответствии с решением Инжавинского районного Совета
народных депутатов от 26.12.2019 №87 «О районном бюджете на 2020 год и
на плановый период 2021 и 2022 годов», согласно приказа ФГБОУ ВО
«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина» от
29.07.2019 №6477-4 о зачислении на 1 курс очной формы обучения на места
в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Финансовому отделу администрации района (Аношина) выделить из
районного бюджета администрации района 1500 (одну тысячу пятьсот)
рублей.

2. Бухгалтерии администрации района (Шальнева) перечислить на лицевой
счет Филатовой Татьяны Игоревны № 40817810061000878161, находящийся
в Тамбовском отделении №8594 ПАО Сбербанк г. Тамбов, проживающей по
адресу Тамбовская область, р. п. Инжавино, ул. Рабочая, д. 46, стипендию в
качестве меры социальной поддержки за счет средств районного бюджета в
размере 1500 (одной тысячи пятисот) рублей за период с 01.01.2020 г. по
31.01.2020 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района В.А.Яблочко.